
řád

1 2 3 4

001 76,490 80,535 94,747 89,249

A. 002

B. 003 10,082 11,785 20,130 19,563

B. I. 004 255 112 0 0

B. II. 005 9,827 11,673 20,130 19,563

B. III. 006

C. 007 64,310 67,804 72,843 66,895

C. I. 008 31,273 35,851 35,704 25,142

C. II. 009 31,383 29,944 35,824 40,446

C. II. 1 010 198

2 011 31,383 29,944 35,824 40,248

C. III. 012

C. IV. 013 1,654 2,009 1,315 1,307

D. 014 2098 946 1,774 2,791

015 76,490 80,535 94,747 89,249

A. 016 7,378 -4,672 216 2,310

A. I. 017 1,000 1,000 1,000 1,000

A. II. 018 1,200 1,200 1,200 1,200

A. III. 019 100 100 100 100

A. IV. 020 486 5,078 -6,972 -2,084

A. V. 021 4,592 -12,050 4,888 2,094

A. VI. 022

B. + C. 023 69,112 85,207 94,324 86,734

B. I. 024 374

C. 025 68,738 85,207 94,324 86,734

C. I. 026

C. II. 027 68,738 85,207 94,324 86,734

D. 028 0 0 207 205

Dlouhodobý hmotný majetek  

Dlouhodobý finanční majetek  

Časové rozlišení aktiv  

Dlouhodobý majetek (ř. 04 až 06)

Dlouhodobý nehmotný majetek 

Časové rozlišení pasiv  

Oběžná aktiva  (ř. 08 + 09 + 12 + 1+ 13 )

Zásoby   

Pohledávky  (ř. 10 + 11)

Dlouhodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky

Peněžní prostředky  

Fondy ze zisku  

Výsledek hospodaření minulých let  (ř. 96 + 98)

Závazky (ř. 26 + 27)

označ AKTIVA
Účetní období

a b

Sídlo, bydliště nebo místo 

podnikání účetní jednotky
IČ

Obchodní firma nebo jiný název 

účetní jednotky

(BILANCE)

Zpracováno v souladu s vyhláškou č. 

500/2002 Sb. ve znění pozdějších 

předpisů

ROZVAHA

B

AKTIVA CELKEM (ř. 02 + 03 + 07 + 14)

( v celých tisících Kč )

Pohledávky za upsaný základní kapitál

c

Rozvaha ve zkráceném rozsahu - malá ÚJ, která nemá povinnost mít účetní závěrku ověřenou auditorem

Cizí zdroje      (ř. 24 + 25)

Krátkodobý finanční majetek  

Dlouhodobé závazky 

Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 

Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku

PASIVA CELKEM   (ř. 16 + 23 + 28)

Vlastní kapitál   (ř. 17 až 22 )

Základní kapitál 

Rezervy   

Ážio a kapitálové fondy   

Podpisový záznam statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která 

je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky :

Předmět podnikání nebo jiné činnosti :

Okamžik sestavení Podpisový záznam osoby odpovědné za 

sestavení účetní závěrky

Krátkodobé závazky  


